



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Ciepłowody		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz wypoczynku dzieci i młodzieży, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, turystyki i krajoznawstwa, działalność na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.		
4. Tytuł zadania publicznego	Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 Tytuł projektu grantowego: „Bezpiecznie i zdrowo” realizowanego w ramach projektu grantowego LGD Qwsi.		
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	02.04. 2019	Data zakończenia 24.06.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
FUNDACJA SZTUKUPUKU ul. Stawowa 5 57-211 Ciepłowody REGON: 364464387 NIP: 8871813236 Numer KRS: 0000617812 Adres do korespondencji: Dorota Felcenloben ul. Ząbkowicka 21 57-211 Ciepłowody	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Dorota Felcenloben Prezes Zarządu Fundacji tel.: 503933225 dorotafelcenloben@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Od marca do maja 2019 r. Fundacja Sztukupuku będzie realizować na terenie gminy Ciepłowody (Baldwinowice, Las Muszkowicki) innowacyjne wydarzenie **GREEN WEEK - PEŁNIA LASU PEŁNA** zapoznającego mieszkańców oraz turystów z unikalnym ekosystemem przyrodniczym i jego dobroczynnym wpływem na zdrowie i samopoczucie.

Opis inicjatywy:

1. Zajęcia z ratownikiem GORP-u (Górskiego Ochotniczego Pogotowania Ratunkowego): slackline oraz atrakcje związane z poruszaniem się w terenie leśnym (wycieczki z wykorzystaniem różnych metod nawigacji, prelekcje na temat bezpiecznego poruszania się w terenie górskim i leśnym, poruszenie tematu związanego z historią turystyki na terenie Przedgórze Sudeckiego), rozmowy na temat doboru odpowiedniego sprzętu i odzieży.
2. Leśne SPA, shinrin-yoku – kąpiele leśne. Zanurzenie się w dźwiękach natury. Odpoczynek w hamakach.
3. Szkoła leśna - Leśna szkoła to oddolny ruch funkcjonujący na całym świecie, którego celem jest ponowne zbliżenie dzieci do przyrody. Ten trend rozwinął się w Wielkiej Brytanii w latach 90. Inspiracją była pedagogika skandynawska, która wykorzystywała zabawę i kontakt z przyrodą. Każdy kontakt z naturą może być formą aktywnej edukacji połączonej z relaksem i zabawą. Obcowanie z przyrodą rozwija kreatywność, uspokaja, ułatwia koncentrację, poprawia zdolności poznawcze oraz uczy krytycznego myślenia. Większość przedmiotów potrzebnych do zabawy dzieci wykonują z materiałów zebranych w lesie. W czasie zajęć z animatorką powstanie leśny tor przeszkód, mandale, obrazki, ozdoby z szyszek i kamieni. Dzieci nauczą się rozpoznawać drzewa i rośliny po liściach, Można będzie wypocząć w wyznaczonym zacisznym miejscu na kocach i zbudowanych własnoręcznie szalaszach.
4. W Rancho Lavender w Baldwinowicach odbędzie się wieczorna część naszego spotkania, na którą będą się składać: Baśnie Ludów Ziemi opowiedane przez Bajarkę, nocna obserwacja nieba powiązana z nasłuchem nietoperzy oraz nocnych ptaków, czyli spotkanie z chiropterologiem. Zwieńczeniem spotkania będzie wyciszająco-relaksujący koncert gongów i mis tybetańskich. Przewidujemy poczęstunek - zimny bufet, zupa, napoje ciepłe i zimne.
5. Zostanie udostępniona lista okolicznych agroturystyk zainteresowanych przyjęciem turystów. Przybyli goście wynajmą w nich noclegi na własny koszt.
6. Zostanie stworzona i na trwałe zamontowana ścieżka edukacyjna – MOC NATURY. Powstanie 12 wolnostojących tablic. Na tablicach będą następujące informacje: ptaki występujące w regionie, drzewa występujące w regionie i ich dobroczynne właściwości, kwiaty i chwasty jadalne i ich właściwości, mapa nieba nad regionem zmieniająca się w ciągu roku, naturalna nawigacja w terenie oraz tablice z drogami prowadzącymi do lasu oraz tzw. ptasi budzik, czyli informacje o godzinach ptasich koncertów.
7. Spotkania z ornitologiem w celu obserwacji ptaków (birdwatching).
8. Wycieczki z leśniczym. Spotkanie na polanie, opowieści o ochronie lasu, jego ekosystemie i wyjątkowości.

9. Gra terenowa z wykorzystaniem ukrytych skrzynek (geocaching).
10. Planujemy pamiątkowe koszulki dla uczestników spotkania, flyery, czyli specjalne ulotki z mapą dzienną i nocną Lasu Muszkowickiego oraz ozdobne pierniki w kształcie Księżyca z Gospodarstwa Pasiecznego w Ciepłowodach.

Celem grantu jest promocja Gminy Ciepłowody i rozwój oferty turystycznej w oparciu o zasoby obszaru (Las Muszkowicki i okolice).

Wzbogacimy ofertę turystyczną (już istniejącą) o nowe szlaki na obszarach leśnych, które sprzyjają aktywnemu wypoczynkowi. Pokażemy, jak można na terenie gminy czynnie spędzić czas w naturze oraz wykorzystać jej walory. Zwrócimy uwagę na prozdrowotny wpływ lasu na psychikę i zdrowie człowieka.

Do poprawnego zrealizowania zadania potrzebna jest opieka księgową, której koszty nie zostały przewidziane w konkursie ogłoszonym przez LDG Qwsi. Wnioskowana suma będzie mogła zostać przeznaczona na obsługę księgową projektu.

Fundacja Sztukupuku jest prężnie działającą organizacją pozarządową na terenie Gminy Ciepłowody. Zajmuje się podejmowaniem wszelkiej działalności kulturalnej, artystycznej, oświatowej, naukowej, edukacyjnej oraz badawczej szczególnie w zakresie organizacji i wspierania wydarzeń kulturalno-artystycznych, podejmowania inicjatyw edukacyjnych na rzecz społeczności lokalnej i rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. Pracujemy z dziećmi, młodzieżą oraz grupami defaworyzowanymi (seniorami, kobietami wychowującymi dzieci, bez stałego zatrudnienia). Nasze warsztaty, prelekcje, wycieczki, zajęcia ruchowe są dla uczestników bezpłatne.

Nasze projekty cieszą się popularnością wśród mieszkańców Gminy Ciepłowody i powiatu ząbkowickiego. Dostajemy dużo pozytywnych informacji zwrotnych. Referencje oraz zakres naszych innych działań widoczny jest w mediach społecznościowych:

<https://www.facebook.com/FundacjaSztukupuku/>

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Dzięki realizacji grantu zwiększy się świadomość mieszkańców na temat obszaru, na którym żyją. Zwiększy się wiedza przyrodnicza poprzez spotkania ze specjalistami (ornitologiem, chiropterologiem, leśniczym, astronomem), historyczna oraz dotycząca bezpieczeństwa w lesie i terenie górskim poprzez zajęcia organizowane przez ratownika GOPR. Zwiększy się wiedza na temat aktywnego spędzania czasu z dziećmi poprzez stworzenie leśnej szkoły i spotkania z animatorką. Poprzez wykonanie ścieżki edukacyjnej zwiększy się oferta turystyczna w postaci nowych ścieżek w Lesie Muszkowickim.

Przybyli turyści skorzystają z okolicznej już istniejącej oferty (noclegi, wyżywienie, zakupy w lokalnych sklepach i u lokalnych producentów itp.). Ponadto dzięki realizacji założeń zachęcimy wycieczkowiczów do częstszego odwiedzania terenów Gminy Ciepłowody poprzez zapoznanie ich z lokalnymi zasobami i infrastrukturą turystyczną (lista gospodarstw agroturystycznych). Proponowane innowacyjne spotkanie z naturą może być impulsem do kolejnych wydarzeń o podobnym charakterze na naszym terenie.

Projekt realizowany przez Fundację Sztukupuku jest zachętą do zmiany stylu życia, nawyków, złych przyzwyczajzeń. Wprowadza w codzienność nowe, ciekawe inicjatywy, które będą mogły być praktykowane po zakończeniu grantu w lokalnych środowiskach.

istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Zorganizowanie bezpłatnych zajęć i spotkań dla mieszkańców Gminy Ciepłowody i turystów (zajęcia z ornitologiem, chiropterologiem, leśniczym, astronomem, ratownikiem GOPR, animatorką zabaw dla dzieci (leśna szkoła), Baśnie Ludów Ziemi, joga u źródeł, koncert gongów i mis tybetańskich, geocheting, slackline, gry terenowe, posiłki w Rancho Lavender). Wykonanie i zamontowanie tablic dydaktycznych – ścieżka edukacyjna MOC NATURY, czasowe oznakowanie wydarzenia, wydruk plakatów, flyerów, map, zakup koszulek z logo, zakup pierników w kształcie księżycy).	32415.00 zł	3000,00 zł	29415, 00 zł
	Koszty ogółem:	32415.00 zł	3000,00 zł	29415, 00 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Dorota Filczak
Dorota Filczak

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

FUNDACJA SZTUKUPUKU
ul. Stawowa 5
57-211 Ciepłowody
REGON: 364464387, NIP: 8871813236
Numer KRS: 0000617812

Data 25.01.2019r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji: nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.